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S U R A T  K E P U T U S A N  
No.:053/STF/SKgnp-040/I/23 

 
tentang 

 
DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 

pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 
 

Ketua Sekolah Tinggi Filsafat Driyarkara Jakarta 
 
Menimbang: 

a. Mengingat kebutuhan Dosen di lingkungan Sekolah Tinggi Filsafat Driyarkara Jakarta, 
maka perlu diupayakan pemanfaatan tenaga-tenaga yang bersangkutan untuk kelancaran 
proses belajar-mengajar pada program S1. 

b. Sehubungan dengan itu, pimpinan STF Driyarkara Jakarta merasa perlu menetapkan 
tenaga-tenaga akademik dimaksud sebagai tenaga pengajar mata kuliah pada program 
Studi Filsafat, sesuai latar belakang dan kompetensi keilmuan yang dimiliki. 

c. Perlu dikeluarkan Surat Keputusan Wakil Ketua I Bidang Akademik tentang Penetapan 
Dosen Pengampu Mata Kuliah pada Sekolah Tinggi Filsafat Driyarkara Jakarta 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

Mengingat: 
a. Peraturan Undang-undang Pendidikan Nasional Republik Indonesia 11 Juni 2003 nomor 20 

tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional pasal 25 ayat 1. 
b. Statuta Sekolah Tinggi Filsafat Driyarkara Jakarta. 

 
Memperhatikan: Keputusan Rapat Senat STF Driyarkara Jakarta tanggal 14 Desember 2022 
 
Menetapkan: 

1. Dosen pada Program Studi Filsafat Sekolah Tinggi Filsafat Driyarkara Jakarta 
Semester Genap 2022/2023: 
 

Pius Novrin, M.A. 
 

Mengampu mata kuliah:  Manusia Problematis menurut Gabriel Marcel (3 sks) 
  
 

2. Kepada yang bersangkutan akan diberikan tunjangan yang menjadi haknya sesuai 
ketentuan yang berlaku. 

3. Keputusan ini berlaku sejak 2 Januari 2023 – 21 Juli 2023. 
4. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan 

perbaikan sebagaimana mestinya. 
 
 Ditetapkan di Jakarta  
 pada tanggal  2 Januari 2023 
 Ketua Prodi Ilmu Filsafat 

mailto:admin@driyarkara.ac.id


Jakarta,	02	Agustus	2023
Ketua	Prodi	S1	Filsafat

Dr.	ANTONIUS	WIDYARSONO
NIP.	0311066603

SEKOLAH	TINGGI	FILSAFAT	DRIYARKARA

Jl.	Cempaka	Putih	Indah	100A,	Jembatan	Serong,	Rawasari,	Jakarta	10520

Tel.	(021)	4247	129	Fax.	(021)	4224	866

E-mail:	info@driyarkara.ac.id.	Website:	www.driyarkara.ac.id

LAPORAN	PERSENTASE	PRESENSI	MAHASISWA
S1	FILSAFAT

20222
Mata	kuliah : Manusia	Problematis	menurut	Gabriel	Marcel Nama	Kelas : f8281
Dosen	Pengajar : PIUS	NOVRIN	ARIMURTHI,	S.S.,	Lic.Phil.,
No NIM Nama Pertemuan Alpa Hadir Izin Sakit Presentase

1 0254103219 AURELIUS	MAOL	PA'I 15 3 12 80
2 0256710119 Alfonsius	Seravini 15 3 11 1 73.33
3 0257810119 Paulo	José	Caldas 15 2 12 1 80
4 0258010119 Rani	Nur	Asriani 15 2 12 1 80
5 200101004 ALOYSIUS	NATANGSA	BRAHMANA 15 3 12 80
6 200101005 BERTHINIANO	FIDESTO	GRATIAS 15 15 100
7 200101006 CHRISPINUS	BIMO	PINANDITHO 15 14 1 93.33
8 200101007 FIRMINUS	BONITRA 15 13 1 1 86.67
9 200101013 HERYBERTUS	JAKPEN	METTA	NDETO 15 15 100
10 200101014 INIGO	BANYU	SEGARA	DANISWARA 15 2 12 1 80
11 200101018 MARSELUS	MASTERDAM 15 15 100
12 200101022 RAFAEL	RUPU	PUTRA	WATAN	TAPUN 15 1 13 1 86.67
13 200101023 RAHMAH	MELATI	HENRY 15 13 2 86.67
14 200101025 RIKO	NABABAN 15 15 100
15 200101027 TIRTAHADI	CHANDRA 15 1 14 93.33
16 200101029 YOSEP	JANDUNG 15 15 100
17 200101030 YUDI	SUYANTO 15 14 1 93.33
18 200101031 YUNY 15 14 1 93.33
19 200102016 MICHAEL	GUNTUR	PANCA	DANURIKO 15 15 100
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E-mail: info@driyarkara.ac.id. Website: www.driyarkara.ac.id

PRODI S1 FILSAFAT

PERIODE 20222

Mata kuliah Manusia Problematis menurut Gabriel Marcel Nama Kelas : f8281

Kelas / Kelompok

Kode Mata kuliah F828 SKS : 3

TUGAS 

TERSTRUKT

UR1

UTS UAS
KEHADIR

AN

-20% -30% -40% -10%

1 254103219 AURELIUS MAOL PA'I 85.00 80.00 85.00 80 83.00 A ✔

2 256710119 Alfonsius Seravini 85.00 78.00 82.00 73.33 80.53 A ✔

3 257810119 Paulo José Caldas 85.00 80.00 85.00 80 83.00 A ✔

4 258010119 Rani Nur Asriani 85.00 80.00 85.00 80 83.00 A ✔

5 200101004 ALOYSIUS NATANGSA BRAHMANA 85.00 80.00 80 49.00 D

6 200101005 BERTHINIANO FIDESTO GRATIAS 85.00 80.00 85.00 100 85.00 A ✔

7 200101006 CHRISPINUS BIMO PINANDITHO 85.00 75.00 80.00 93.33 80.83 A ✔

8 200101007 FIRMINUS BONITRA 85.00 80.00 85.00 86.67 83.67 A ✔

9 200101013 HERYBERTUS JAKPEN METTA NDETO 85.00 80.00 88.00 100 86.20 A ✔

10 200101014 INIGO BANYU SEGARA DANISWARA 85.00 75.00 82.00 80 80.30 A ✔

11 200101018 MARSELUS MASTERDAM 85.00 80.00 80.00 100 83.00 A ✔

12 200101022 RAFAEL RUPU PUTRA WATAN TAPUN 85.00 75.00 82.00 86.67 80.97 A ✔

13 200101023 RAHMAH MELATI HENRY 85.00 90.00 88.00 86.67 87.87 A ✔

14 200101025 RIKO NABABAN 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔

15 200101027 TIRTAHADI CHANDRA 85.00 80.00 85.00 93.33 84.33 A ✔

16 200101029 YOSEP JANDUNG 85.00 80.00 82.00 100 83.80 A ✔

17 200101030 YUDI SUYANTO 85.00 80.00 82.00 93.33 83.13 A ✔

18 200101031 YUNY 85.00 85.00 88.00 93.33 87.03 A ✔

19 200102016 MICHAEL GUNTUR PANCA DANURIKO 85.00 90.00 88.00 100 89.20 A ✔

85.00 80.68 79.84 89.82 82.12 3.84

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Mengetahui,

Ketua Prodi Ilmu Filsafat

Dr. A. Widyarsono

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 27 Juli 2023 oleh 0208020024

Tanggal Cetak : Jumat, 28 Juli 2023, 09:19:02

Nilai Grade Lulus

Rata-rata nilai kelas

No NIM Nama Mahasiswa
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